
UCHWAŁA NR XIV/79/2015
RADY GMINY ZWIERZYN

z dnia 25 listopada 2015 r.

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Województwu Lubuskiemu przez Gminę Zwierzyn

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
 z 2015r., poz. 1515), art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 20 sierpnia 2013r. o finansach 
publicznych (tekst jednolity. Dz.U. z 2013r. poz. 885; zm.: Dz.U. z 2013r. poz. 938 i poz. 1646, z 2014r. 
poz. 379, poz. 911, poz. 1146, poz. 1626 i poz. 1877 oraz z 2015r. poz. 238, poz. 532, poz. 1117, poz. 1130, 
poz. 1190, poz. 1358 i poz. 1513) uchwala się, co następuje:

§ 1. Udziela się pomoc finansową, w formie dotacji celowej z budżetu na rok 2015, w wysokości 
4 195,00 zł (słownie: cztery tysiące sto dziewięćdziesiąt pięć złotych) Województwu Lubuskiemu 
z przeznaczeniem na realizację zadania pn.: „Przebudowa chodnika w ciągu drogi wojewódzkiej nr 
156 w miejscowości Zwierzyn ul. Wojska Polskiego ".

§ 2. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej określone zostaną w umowie zawartej 
pomiędzy Województwem Lubuskim i Gminą Zwierzyn.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zwierzyn.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty.

Id: A49E292C-6B25-424C-8C64-832E66F6CAEC. Uchwalony Strona 1




